

**Tri-Den Infra ApS**  
**Hesteskovvej 2, Arnøje, 4660 Store Heddinge**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 37 89 34 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

---

Morthen Matæus Sander Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tri-Den Infra ApS  
Hesteskovvej 2  
Arnøje  
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 37 89 34 20  
Stiftet: 26. juli 2016  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Morthen Mataæus Sander Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Tri-Den Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med opførelse af anlægskonstruktioner, bygningsværker, bygninger og udførelse af betonkonstruktioner, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 40.855 mod -12.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	26/7 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>592.136</b>	<b>-13.440</b>
1 Personaleomkostninger	-533.266	-1.679
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.374	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>54.496</b>	<b>-15.119</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.714	-670
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.782</b>	<b>-15.789</b>
3 Skat af årets resultat	-11.927	3.018
<b>Årets resultat</b>	<b>40.855</b>	<b>-12.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.855</b>	<b>-12.771</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.110	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.110</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.110</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.690	175.986
	Udskudte skatteaktiver	0	3.018
	Andre tilgodehavender	0	22.214
	Tilgodehavender i alt	<u>304.690</u>	<u>201.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.454</u>	<u>7.865</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>383.144</u></b>	<b><u>209.083</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>416.254</u></b>	<b><u>209.083</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	28.084	-12.771
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.084</u></b>	<b><u>37.229</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.099	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.099</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	7.810	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.810	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.919	162.854
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.038	0
	Anden gæld	274.304	9.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.261	171.854
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>337.071</u></b>	<b><u>171.854</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>416.254</u></b>	<b><u>209.083</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	26/7 2016 - 30/6 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	517.742	0
Andre omkostninger til social sikring	3.976	0
Personaleomkostninger i øvrigt	11.548	1.679
	<b>533.266</b>	<b>1.679</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.686	0
Andre finansielle omkostninger	28	670
	<b>1.714</b>	<b>670</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.810	0
Årets regulering af udskudt skat	4.117	-3.018
	<b>11.927</b>	<b>-3.018</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	37.484	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.484</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-4.374	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.374</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.110</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-12.771	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.855</u>	<u>-12.771</u>
	<b><u>28.084</u></b>	<b><u>-12.771</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Holdings og Invest IVS, CVR-nr. 37367249 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets (AJ Holdings og Invest IVS, CVR-nr. 37367249) årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.